

세출예산사업명세서

부서: 청소자원과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 쓰레기 종량제 사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|----------------------------|------------------|------------|-----------|
| 청소자원과 | | 57,429,598 | 51,688,981 | 5,740,617 |
| | 국 | 969,620 | | |
| | 도 | 208,188 | | |
| | 시 | 54,761,790 | | |
| | 채 | 1,490,000 | | |
| 깨끗한 도시환경 조성 | | 32,697,836 | 28,084,046 | 4,613,790 |
| | 국 | 969,620 | | |
| | 도 | 183,917 | | |
| | 시 | 31,544,299 | | |
| | 채 | | | |
| 쓰레기 종량제 사업 | | 2,711,121 | 2,805,985 | △94,864 |
| | 국 | 869,620 | | |
| | 도 | 30,000 | | |
| | 시 | 1,811,501 | | |
| | 채 | | | |
| 쓰레기 봉투 및 맞춤형 종량제 사업 | | 703,816 | 743,816 | △40,000 |
| | 201 일반운영비 | 303,816 | 323,816 | △20,000 |
| | 01 사무관리비 | 303,816 | 323,816 | △20,000 |
| | ○쓰레기봉투 물류관리시스템 유지보수비 | 3,816 | | |
| | ○생활폐기물(불연성폐기물) 처리비 | 300,000 | | |
| | 206 재료비 | 400,000 | 420,000 | △20,000 |
| | 01 재료비 | 400,000 | 420,000 | △20,000 |
| | ○쓰레기봉투 제작 | 400,000 | | |
| | 불법폐기물 관리 | 162,465 | 436,065 | △273,600 |
| | 201 일반운영비 | 157,465 | 426,065 | △268,600 |
| | 01 사무관리비 | 53,300 | 328,300 | △275,000 |
| | ○불법투기 예방용 CCTV 설치 | 3,000 | | |
| | ○방치폐기물 처리 | 30,000 | | |
| | ○폐기물사업장 감사수수료 | 13,100 | | |
| | o폐기물 성분검사(PB외 16종) | 200,000원*20개소*1회 | | |
| | | 4,000 | | |
| | o침출수(BOD외 27종) | 350,000원*20개소*1회 | | |
| | | 7,000 | | |
| | o폐기물 불법매립 조사(중장비) | 700,000원*3회 | | |
| | | 2,100 | | |
| | ○폐기물 침출수 시료채취 물품구입 | 200 | | |
| | ○쓰레기 배출요령 및 불법투기 계도 홍보물 제작 | 500원*4,000매 | | |
| | | 2,000 | | |
| | ○쓰레기 불법투기 현수막 및 경고판 제작 | 5,000 | | |
| | 02 공공운영비 | 104,165 | 97,765 | 6,400 |
| | ○불법투기 및 폐기물 업소 단속차량 유류비 | 10,065 | | |
| | ○CCTV 전기요금 및 인터넷사용료 | 3,200,000원*12월 | | |
| | | 38,400 | | |
| | ○CCTV 사용료 | 4,600,000원*12월 | | |
| | | 55,200 | | |
| | ○CCTV 유지보수비 | 500 | | |
| 301 일반보전금 | | 5,000 | 10,000 | △5,000 |

부서: 청소자원과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 쓰레기 종량제 사업

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|----------------------------|---|-----------|------------|----------|
| | 14 기타보상금 | | 5,000 | 10,000 | △5,000 |
| | ○불법투기 신고 포상금 | | 5,000 | | |
| | 하천 부유쓰레기 수거사업 | | 86,000 | 100,000 | △ 14,000 |
| | | 국 | 60,200 | | |
| | | 시 | 25,800 | | |
| | 101 인건비 | | 48,000 | 60,000 | △ 12,000 |
| | | 국 | 33,600 | | |
| | | 시 | 14,400 | | |
| | 04 기간제근로자등보수 | | 48,000 | 60,000 | △ 12,000 |
| | ○하천 부유쓰레기 수거인부임(보험료 포함) | | 48,000 | | |
| | | 국 | 33,600 | | |
| | | 시 | 14,400 | | |
| | 201 일반운영비 | | 38,000 | 40,000 | △2,000 |
| | | 국 | 26,600 | | |
| | | 시 | 11,400 | | |
| | 01 사무관리비 | | 38,000 | 40,000 | △2,000 |
| | ○하천 부유쓰레기(혼합폐기물) 처리수수료 | | 38,000 | | |
| | | 국 | 26,600 | | |
| | | 시 | 11,400 | | |
| | 노후슬레이트 철거 지원사업 | | 1,618,840 | 1,401,360 | 217,480 |
| | | 국 | 809,420 | | |
| | | 시 | 809,420 | | |
| | 401 시설비및부대비 | | 1,618,840 | 1,401,360 | 217,480 |
| | | 국 | 809,420 | | |
| | | 시 | 809,420 | | |
| | 01 시설비 | | 1,618,840 | 1,401,360 | 217,480 |
| | ○노후슬레이트 철거 지원사업 | | 1,618,840 | | |
| | | 국 | 809,420 | | |
| | | 시 | 809,420 | | |
| | 농촌 생활쓰레기 및 폐기물 불법소각 단속 | | 80,000 | 80,000 | 0 |
| | 307 민간이전 | | 80,000 | 80,000 | 0 |
| | 05 민간위탁금 | | 80,000 | 80,000 | 0 |
| | ○농업부산물 처리 파쇄기 운영 | | 80,000 | | |
| | 탄소응용제품 공공구매 마케팅 지원사업(전환사업) | | 60,000 | 44,744 | 15,256 |
| | | 도 | 30,000 | | |
| | | 시 | 30,000 | | |
| | 405 자산취득비 | | 60,000 | 44,744 | 15,256 |
| | | 도 | 30,000 | | |
| | | 시 | 30,000 | | |
| | 01 자산및물품취득비 | | 60,000 | 44,744 | 15,256 |
| | ○쓰레기무단투척 감시솔루션 | | 24,200 | | |
| | | 도 | 12,100 | | |

부서: 청소자원과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 쓰레기 종량제 사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---|--------------------|---|------------|-----------|
| | | | ○이동형 쓰레기무단투척 감시솔루션 | 시 12,100 35,800 도 17,900 시 17,900 | | |
| | | 생활폐기물 관리 | | 28,283,980 국 100,000 도 153,917 시 28,030,063 | 25,278,061 | 3,005,919 |
| | | 생활폐기물 수집, 운반, 처리 사업 | | 27,319,880 | 24,087,744 | 3,232,136 |
| | | 101 인건비 | | 52,048 | 48,922 | 3,126 |
| | | 04 기간제근로자등보수 ○환경기초시설 주변지역 주민감시원 2,168,640원*2명*12월 | | 52,048 52,048 | 48,922 | 3,126 |
| | | 201 일반운영비 | | 103,600 | 73,680 | 29,920 |
| | | 01 사무관리비 ○노면 청소차 수거 폐기물 처리비 103,400원*1,000톤 ○노면 청소차 수거 폐기물 성분검사비 200,000원*1회 | | 103,600 103,400 200 | 73,680 | 29,920 |
| | | 202 여비 | | 33,600 | 31,920 | 1,680 |
| | | 01 국내여비 ○생활폐기물관리 및 자원재활용 업무추진 여비 140,000원*20명*12월 | | 33,600 33,600 | 31,920 | 1,680 |
| | | 206 재료비 | | 15,000 | 16,627 | △1,627 |
| | | 01 재료비 ○가로청소용 쓰레기봉투 제작 | | 15,000 15,000 | 16,627 | △1,627 |
| | | 301 일반보전금 | | 960 | 960 | 0 |
| | | 14 기타보상금 ○생활폐기물 수집, 운반 대행업체 현장평가 단 활동비 20,000원*8명*6회 | | 960 960 | 960 | 0 |
| | | 307 민간이전 | | 26,941,672 | 23,915,635 | 3,026,037 |
| | | 05 민간위탁금 ○공동주택 수집, 운반 위탁금 ○생활폐기물 수집, 운반 및 가로청소 위탁금 ○생활폐기물 수집, 운반 및 가로청소 위탁금 (퇴직금) ○음식물류 수거 등 위탁금 | | 26,941,672 2,726,129 17,370,517 308,581 6,536,445 | 23,915,635 | 3,026,037 |
| | | 405 자산취득비 | | 173,000 | 0 | 173,000 |
| | | 01 자산및물품취득비 ○음식물 수거차량 구입 173,000,000원*1대 | | 173,000 173,000 | 0 | 173,000 |
| | | 영농폐기물 처리 지원 | | 132,000 도 39,600 시 92,400 | 160,000 | △28,000 |

부서: 청소자원과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 생활폐기물 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---------------------|---------|------------|---------|
| | 201 일반운영비 | 132,000 | 160,000 | △28,000 |
| | 도 | 39,600 | | |
| | 시 | 92,400 | | |
| | 01 사무관리비 | 132,000 | 160,000 | △28,000 |
| | ○영농폐기물 처리 용역 | 132,000 | | |
| | 도 | 39,600 | | |
| | 시 | 92,400 | | |
| | 생활폐기물 거점 배출시설 설치 지원 | 300,000 | 189,000 | 111,000 |
| | 도 | 60,000 | | |
| | 시 | 240,000 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 300,000 | 189,000 | 111,000 |
| | 도 | 60,000 | | |
| | 시 | 240,000 | | |
| | 01 시설비 | 300,000 | 189,000 | 111,000 |
| | ○생활폐기물 거점배출시설 설치 지원 | | | |
| | 15,000,000원*20개 | 300,000 | | |
| | 도 | 60,000 | | |
| | 시 | 240,000 | | |
| | 불용농약 수거 및 처리사업 | 17,710 | 17,710 | 0 |
| | 201 일반운영비 | 17,710 | 17,710 | 0 |
| | 01 사무관리비 | 17,710 | 17,710 | 0 |
| | ○불용농약 수거 및 처리비용 | | | |
| | 2,530,000원*7톤 | 17,710 | | |
| | 농약빈병 시군 수거 매입비 지원사업 | 14,390 | 13,607 | 783 |
| | 도 | 4,317 | | |
| | 시 | 10,073 | | |
| | 301 일반보전금 | 14,390 | 13,607 | 783 |
| | 도 | 4,317 | | |
| | 시 | 10,073 | | |
| | 14 기타보상금 | 14,390 | 13,607 | 783 |
| | ○농약빈병 수거보상금 | 14,390 | | |
| | 도 | 4,317 | | |
| | 시 | 10,073 | | |
| | 농촌폐비닐 수거보상금 지원 | 500,000 | 500,000 | 0 |
| | 국 | 100,000 | | |
| | 도 | 50,000 | | |
| | 시 | 350,000 | | |
| | 301 일반보전금 | 500,000 | 500,000 | 0 |
| | 국 | 100,000 | | |
| | 도 | 50,000 | | |
| | 시 | 350,000 | | |
| | 14 기타보상금 | 500,000 | 500,000 | 0 |
| | ○농촌폐비닐 수거보상금 지원 | 500,000 | | |

부서: 청소자원과
정책: 깨끗한 도시환경 조성
단위: 생활폐기물 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|--------------------------------------|--------------|------------|-----------|
| | | | | 국 100,000 | | |
| | | | | 도 50,000 | | |
| | | | | 시 350,000 | | |
| | | | 도시관리공단 운영 | 1,702,735 | 0 | 1,702,735 |
| | | | 도시관리공단 운영 지원(종량제봉투) | 65,620 | 0 | 65,620 |
| | | | 309 전출금 | 62,520 | 0 | 62,520 |
| | | | 01 공사·공단경상전출금 | 62,520 | 0 | 62,520 |
| | | | ○도시관리공단 경상전출금 | 62,520 | | |
| | | | 404 공사공단자본전출금 | 3,100 | 0 | 3,100 |
| | | | 01 공사·공단자본전출금 | 3,100 | 0 | 3,100 |
| | | | ○도시관리공단 자본전출금 | 3,100 | | |
| | | | 도시관리공단 운영 지원(익산문화체육센터) | 1,637,115 | 0 | 1,637,115 |
| | | | 309 전출금 | 1,544,265 | 0 | 1,544,265 |
| | | | 01 공사·공단경상전출금 | 1,544,265 | 0 | 1,544,265 |
| | | | ○도시관리공단 경상전출금 | 1,544,265 | | |
| | | | 404 공사공단자본전출금 | 92,850 | 0 | 92,850 |
| | | | 01 공사·공단자본전출금 | 92,850 | 0 | 92,850 |
| | | | ○도시관리공단 자본전출금 | 92,850 | | |
| | | | 자원재활용 촉진 | 13,166,949 | 12,430,632 | 736,317 |
| | | | | 도 24,271 | | |
| | | | | 시 13,142,678 | | |
| | | | 자원재활용 분리배출 촉진 | 8,405,806 | 7,644,610 | 761,196 |
| | | | | 도 24,271 | | |
| | | | | 시 8,381,535 | | |
| | | | 재활용품 분리배출 | 8,320,463 | 7,199,050 | 1,121,413 |
| | | | 201 일반운영비 | 47,879 | 31,860 | 16,019 |
| | | | 01 사무관리비 | 39,999 | 25,420 | 14,579 |
| | | | ○투명페트병 무인회수기 운영관리비 | 21,600 | | |
| | | | ○재활용품 분리배출 현수막 및 홍보물 제작 | 500 | | |
| | | | ○대형폐기물 스티커 제작 | 7,000 | | |
| | | | ○대형폐기물 배출 결제 수수료 | 1,500 | | |
| | | | ○청소민원 AI 자동상담 서비스(보이스봇 챗봇) 이용료 | 9,399 | | |
| | | | 02 공공운영비 | 7,880 | 6,440 | 1,440 |
| | | | ○생활자원회수센터 기계장비 수선 | 5,000 | | |
| | | | ○투명페트병 무인회수기 전기료 및 통신료 | 2,880 | | |
| | | | 307 민간이전 | 8,081,744 | 7,047,190 | 1,034,554 |
| | | | 05 민간위탁금 | 8,081,744 | 7,047,190 | 1,034,554 |
| | | | ○생활폐기물 수집운반(읍,면지역) 및 생활 자원회수센터 운영 | 8,081,744 | | |
| | | | 308 자치단체등이전 | 135,840 | 120,000 | 15,840 |
| | | | 07 자치단체간부담금 | 135,840 | 120,000 | 15,840 |

부서: 청소자원과
 정책: 자원재활용 촉진
 단위: 자원재활용 분리배출 촉진

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---------------------|----------|------------|--------|
| | ○폐기물처분부담금 | 135,840 | | |
| | 405 자산취득비 | 55,000 | 0 | 55,000 |
| | 01 자산및물품취득비 | 55,000 | 0 | 55,000 |
| | ○생활자원회수센터 지게차 구입 | 55,000 | | |
| | 투명페트병 무인회수기 설치 지원 | 60,000 | 0 | 60,000 |
| | | 도 18,000 | | |
| | | 시 42,000 | | |
| | 405 자산취득비 | 60,000 | 0 | 60,000 |
| | | 도 18,000 | | |
| | | 시 42,000 | | |
| | 01 자산및물품취득비 | 60,000 | 0 | 60,000 |
| | ○투명페트병 무인회수기 구입 | 60,000 | | |
| | | 도 18,000 | | |
| | | 시 42,000 | | |
| | 아이스팩 수거 지원사업 | 4,440 | 4,440 | 0 |
| | 201 일반운영비 | 1,200 | 1,200 | 0 |
| | 01 사무관리비 | 600 | 600 | 0 |
| | ○아이스팩 세척용품 구입 | 600 | | |
| | 02 공공운영비 | 600 | 600 | 0 |
| | ○상수도 사용료 및 전기료 | 600 | | |
| | 301 일반보전금 | 3,240 | 3,240 | 0 |
| | 14 기타보상금 | 3,240 | 3,240 | 0 |
| | ○아이스팩 수거보상(인센티브) 지원 | 3,240 | | |
| | 재활용품 수집인 안전용품 지원 | 1,903 | 3,120 | △1,217 |
| | | 도 571 | | |
| | | 시 1,332 | | |
| | 201 일반운영비 | 1,903 | 3,120 | △1,217 |
| | | 도 571 | | |
| | | 시 1,332 | | |
| | 01 사무관리비 | 1,903 | 3,120 | △1,217 |
| | ○재활용품 수집인 안전용품 지원 | 1,903 | | |
| | | 도 571 | | |
| | | 시 1,332 | | |
| | 재활용품 수거 교환물품 지원 | 19,000 | 20,000 | △1,000 |
| | | 도 5,700 | | |
| | | 시 13,300 | | |
| | 201 일반운영비 | 19,000 | 20,000 | △1,000 |
| | | 도 5,700 | | |
| | | 시 13,300 | | |
| | 01 사무관리비 | 19,000 | 20,000 | △1,000 |
| | ○재활용품 수거 교환물품 지원 | 19,000 | | |
| | | 도 5,700 | | |

부서: 청소자원과
 정책: 자원재활용 촉진
 단위: 자원재활용 분리배출 촉진

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|--|--------------------------------------|---|-----------|------------|---------|
| | | | 시 | 13,300 | | |
| | | 음식물류폐기물 감량 및 자원화 | | 4,761,143 | 4,786,022 | △24,879 |
| | | 음식물류폐기물 수집, 운반, 처리 | | 4,761,143 | 4,786,022 | △24,879 |
| | | 201 일반운영비 | | 220,010 | 220,210 | △200 |
| | | 01 사무관리비 | | 36,590 | 36,790 | △200 |
| | | ○음식물류폐기물 분리배출 현수막 및 홍보 물 제작 | | 7,550 | | |
| | | o홍보물 제작 200원*5,000개 | | 1,000 | | |
| | | o음식물류폐기물 수수료 고지서 인쇄 100,000원*10박스 | | 1,000 | | |
| | | o음식물 중간수거용기 실명제 스티커 제작 | | 5,000 | | |
| | | o스티커인쇄용 토너 구입 550,000 | | 550 | | |
| | | ○개별계량장비 유지비 143,000원*80대 | | 11,440 | | |
| | | ○개별계량장비 상판수선비 400,000원*25대 | | 10,000 | | |
| | | ○개별계량장비 펌웨어 및 서버유지비 4,800,000원 | | 4,800 | | |
| | | ○차량 저울 교정 정기검사 | | 2,800 | | |
| | | 02 공공운영비 | | 183,420 | 183,420 | 0 |
| | | ○음식물류폐기물 위탁징수 수수료 | | 157,000 | | |
| | | o상수도 통합부과수수료 | | 70,000 | | |
| | | o공동주택 징수대행수수료 | | 87,000 | | |
| | | ○음식물류폐기물수수료 고지서발송 우편요 금 | | 1,620 | | |
| | | ○개별계량장비 통신료 | | 23,000 | | |
| | | ○개별계량장비 보험료 | | 1,800 | | |
| | | 206 재료비 | | 125,115 | 108,533 | 16,582 |
| | | 01 재료비 | | 125,115 | 108,533 | 16,582 |
| | | ○음식물류폐기물 중간수거용기 | | 70,000 | | |
| | | o120 l (음식점 등) | | 25,200 | | |
| | | o60 l (음식점 등) | | 12,000 | | |
| | | o20 l (소형음식점용) | | 2,600 | | |
| | | o3 l ,5 l (주택용) | | 9,200 | | |
| | | o음식물류폐기물 수거용기 부착용 RFID태그 | | 6,000 | | |
| | | o공동주택 RFID카드 | | 15,000 | | |
| | | ○음식물 종량제 칩 | | 10,830 | | |
| | | o3 l | | 1,440 | | |
| | | o5 l | | 9,000 | | |
| | | o20 l | | 390 | | |
| | | ○개별계량장비 소모품(메인보드 외 12종) | | 44,285 | | |
| | | 301 일반보전금 | | 1,240 | 1,240 | 0 |
| | | 14 기타보상금 | | 1,240 | 1,240 | 0 |
| | | ○음식물류 폐기물 감량화 인센티브 (쓰레기 봉투20 l) | | 1,240 | | |

부서: 청소자원과
 정책: 자원재활용 촉진
 단위: 음식물류폐기물 감량 및 자원화

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---|------------|------------|---------|
| | | | 307 민간이전 | 4,304,778 | 4,356,039 | △51,261 |
| | | | 05 민간위탁금 | 4,304,778 | 4,356,039 | △51,261 |
| | | | ○음식물류 폐기물 위탁처리 | 4,304,778 | | |
| | | | 402 민간자본이전 | 110,000 | 100,000 | 10,000 |
| | | | 01 민간자본사업보조(자체재원) | 110,000 | 100,000 | 10,000 |
| | | | ○공동주택 음식물폐기물 노후RFID 개별계량 장비 교체 지원 | 90,000 | | |
| | | | ○다량배출사업장 음식물폐기물 감량기기 설 치 지원 | 20,000 | | |
| | | | 폐기물 자원화 | 11,374,829 | 10,951,843 | 422,986 |
| | | | 시 | 9,884,829 | | |
| | | | 채 | 1,490,000 | | |
| | | | 신재생자원센터(매립시설) 설치운영 | 3,728,972 | 3,762,305 | △33,333 |
| | | | 시 | 2,238,972 | | |
| | | | 채 | 1,490,000 | | |
| | | | 쓰레기 매립시설 관리 | 3,728,972 | 3,762,305 | △33,333 |
| | | | 시 | 2,238,972 | | |
| | | | 채 | 1,490,000 | | |
| | | | 201 일반운영비 | 162,401 | 131,265 | 31,136 |
| | | | 01 사무관리비 | 83,201 | 52,065 | 31,136 |
| | | | ○매립장(사용종료) 사후관리 검사수수료 (금강,용안),부송 | 76,201 | | |
| | | | o침출수 수질검사(28개 항목) 355,900원*1개*3개소*4회 | 4,271 | | |
| | | | o검사정수 수질검사(23개항목) 164,500원*4개*20회 | 13,160 | | |
| | | | o토양오염도 검사(23개항목) | 30,000 | | |
| | | | o발생가스 검사(7개항목) 3,795,000원*6회 | 22,770 | | |
| | | | o침하판 수준측량 검사(2회분) 1,000,000원*3개소*2회 | 6,000 | | |
| | | | ○부송매립장 대부료 | 7,000 | | |
| | | | 02 공공운영비 | 79,200 | 79,200 | 0 |
| | | | ○매립장침출수 하수처리장 연계처리 비용 3,300,000원*12회 | 39,600 | | |
| | | | ○부송·용안매립장, 금강야적장 전기료 1,700,000원*12회 | 20,400 | | |
| | | | ○부송매립장 및 금강야적장 상하수도 사용 료 1,500,000원*12회 | 18,000 | | |
| | | | ○용안매립장 CCTV 인터넷 회선료 100,000원*12회 | 1,200 | | |
| | | | 203 업무추진비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| | | | 03 시책추진업무추진비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| | | | ○청소자원과 시책추진 | 1,000 | | |
| | | | ○폐기물 관리 업무추진 | 1,000 | | |

부서: 청소자원과
 정책: 폐기물 자원화
 단위: 신재생자원센터(매립시설) 설치운영

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-------------------------------|--|-------------|------------|----------|
| | 206 재료비 | 2,500 | 12,500 | △ 10,000 |
| | 01 재료비 | 2,500 | 12,500 | △ 10,000 |
| | ○매립장 3개소 우수배재 펌프류 및 탈취제 등 | 2,500 | | |
| | 308 자치단체등이전 | 603,071 | 606,540 | △3,469 |
| | 07 자치단체간부담금 | 603,071 | 606,540 | △3,469 |
| | ○폐기물처분부담금 | 603,071 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 2,959,000 | 3,010,000 | △51,000 |
| | | 시 1,469,000 | | |
| | | 채 1,490,000 | | |
| | 01 시설비 | 2,959,000 | 3,010,000 | △51,000 |
| | ○신재생자원센터 에어돔 교체공사 | 2,935,000 | | |
| | | 시 1,445,000 | | |
| | | 채 1,490,000 | | |
| | ○매립장 3개소 시설물 유지관리 및 보수 8,000,000원*3개소 | 24,000 | | |
| | 신재생자원센터(소각시설) 설치운영 | 7,645,857 | 7,189,538 | 456,319 |
| | 신재생자원센터 (소각시설)위탁운영 | 7,645,857 | 7,189,538 | 456,319 |
| | 201 일반운영비 | 30,550 | 30,550 | 0 |
| | 02 공공운영비 | 30,550 | 30,550 | 0 |
| | ○신재생자원센터 교통유발부담금 | 4,000 | | |
| | ○신재생자원센터 온실가스 배출권 구매 | 26,550 | | |
| | 301 일반보전금 | 134,043 | 107,088 | 26,955 |
| | 14 기타보상금 | 134,043 | 107,088 | 26,955 |
| | ○신재생자원센터 주민감시요원 보상금 | 134,043 | | |
| | o주민감시요원 활동 보상비 161,858원*2명*313일 | 101,324 | | |
| | o유급휴일 휴일수당 161,858원*2명*52주 | 16,834 | | |
| | o유급휴일 대체근무자 인부임 161,858원*2명*12월 | 3,885 | | |
| | o4대 보험료 500,000원*2명*12회 | 12,000 | | |
| | 307 민간이전 | 7,346,264 | 6,902,400 | 443,864 |
| | 05 민간위탁금 | 7,346,264 | 6,902,400 | 443,864 |
| | ○신재생자원센터 위탁운영비 | 7,346,264 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 135,000 | 90,000 | 45,000 |
| | 01 시설비 | 135,000 | 90,000 | 45,000 |
| | ○익산 문화체육센터 공용락커 전자키시스템 구축 | 130,000 | | |
| | ○신재생자원센터 주변시설정비 | 5,000 | | |
| | 재무활동(청소자원과) | 162,500 | 195,000 | △32,500 |
| | 내부거래지출 | 162,500 | 195,000 | △32,500 |
| | 내부거래지출 | 162,500 | 195,000 | △32,500 |
| | 702 기금전출금 | 162,500 | 195,000 | △32,500 |

부서: 청소자원과
정책: 재무활동(청소자원과)
단위: 내부거래지출

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---|--|---------|------------|---------|
| | | 01 기금전출금 | | 162,500 | 195,000 | △32,500 |
| | | ○폐기물처리시설 주변영향지역 주민지원기 금 162,500,000원*1회 | | 162,500 | | |
| | | 행정운영경비(청소자원과) | | 27,484 | 27,460 | 24 |
| | | 기본경비 | | 27,484 | 27,460 | 24 |
| | | 기본경비 | | 27,484 | 27,460 | 24 |
| | | 201 일반운영비 | | 21,044 | 23,260 | △2,216 |
| | | 01 사무관리비 | | 18,144 | 20,160 | △2,016 |
| | | ○복사용지 구입 | | 2,760 | | |
| | | ○프린터 토너, 드럼 교체(일반, 컬러) | | 4,752 | | |
| | | ○기타 사무관리비 | | 10,632 | | |
| | | 02 공공운영비 | | 2,900 | 3,100 | △200 |
| | | ○민원서류 발송용 우편요금 | | 400 | | |
| | | ○자동차 보험료(3대) | | 2,500 | | |
| | | 203 업무추진비 | | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | | 04 부서운영업무추진비 | | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | | ○부서운영업무추진비 350,000원*12월 | | 4,200 | | |
| | | 405 자산취득비 | | 2,240 | 0 | 2,240 |
| | | 01 자산및물품취득비 | | 2,240 | 0 | 2,240 |
| | | ○PC구입 1,120,000원*2대 | | 2,240 | | |